603.584.838-91

198RUA PROF CEZAR REIS

42850000CENTRO

BADIAS DAVILA

DNEY DOS SANTOS COSTA

034.619.632-91

296AVENIDA CONCENTRICA

42.804-553CAMAÇARI DE DENTRO

BACAMAÇARI

junho/2024 94/2014

Rua Professor Cezar Reis, nº 198, Centro, Dias D’Avila-BA

3.242,45

TRÊS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

0,96%

31,38

3.211,07

SALVADOR 31 JULHO 2024